

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості

UA-2025-01-23-018056-a

ДК 021:2015 35110000-8 – Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання
(Стенди пожежні закритого типу із стаціонарним ящиком для піску з обладнанням)

I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик предмета закупівлі (технічна специфікація).

1. Найменування товару, що є предметом закупівлі

Найменування	Технічні характеристики	Одиниця виміру	Кількість
Стенд пожежний закритого типу із стаціонарним ящиком для піску (в комплекті)	Стенд пожежний закритого типу із стаціонарним ящиком для піску призначений для зберігання первинних засобів пожежогасіння та пожежного інвентарю. Стенд складається із закритої металевої шафи червоного кольору з двома дверцятами на лицьовій стороні і стаціонарного ящика для піску з відкидною кришкою, закріпленого під пожежним щитом. Дверцята шафи з переглядовими отворами закритими оргстеклом товщиною не менше 3 мм. Габаритні розміри стенда: висота не менше 1300 мм, довжина не менше 1200 мм. Ящик стаціонарний (габаритні розміри): висота не менше 500 мм, довжина не менше 900 мм, глибина не менше 500 мм. Товщина металу стенда - не менше 0,8 мм Товщина металу ящика перекидного - не менше 1,2 мм До комплекту засобів пожежогасіння, які розміщуються на пожежному стенді, входять: вогнегасники ВП-5 - 3 шт., ящик із піском - 1 шт., покривало з негорючого теплоізоляційного матеріалу розміром 2×2 м - 1 шт., гаки - 3 шт., лопати - 2 шт., лом – 1шт., багор - 1 шт., сокири - 2 шт., відра конусні - 2шт.	шт	8
Сокира пожежна	Сокира складається з полотна сокири виготовленого з сталі, що покривається антикорозійним складом і топорина. Довжина сокири – 950 мм., ширина леза полотна – 150 мм., вага - не більше 1,2 кг.	шт	16
Лопата пожежна штикова	Висота лопати: 1440 - 1500 мм, ширина полотна: 230 мм (+10мм), вага - до 1,5 кг.	шт	16
Відро пожежне конусне	Відро виготовлено з листової сталі, форма конічна, довжина – 400-415 мм, вага – не більше 1 кг., об'єм - 7-8 л., діаметр верхньої частини – 260-280 мм., пофарбоване в червоний колір.	шт	16
Лом пожежний	Лом виготовляється з металевого стрижня діаметром не менше 20 мм. Довжина лому 1200 мм., маса – не більше 8 кг.	шт	8
Багор пожежний	Багор складається з основи – сталева труба діаметром 20 мм., товщина стінки не менше 2,5 мм. та робочої частини – загартований та заточений сталевий крюк зі списом з прута діаметром не менше 15 мм., або металевого полотна товщиною не менше 8 мм., та ручки у	шт	8

	вигляді кільця діаметром не менше 150 мм. Довжина багра 2000 мм., вага 5 кг.		
Покривало з негорючого теплоізоляційного матеріалу.	Матеріал виробу — вогнетривкий брезент, одношаровий або двошаровий із прошарком зі спеціального волокна та стійке до впливу агресивних речовин розміром 2×2 м.	шт	8
Гак пожежний	Гак пожежний складається з основи з рукояткою, робочої частини і канатика. Основа виконана з металевого прокату прямокутної форми, вигнутого у вигляді серповидного гака, з рукояткою і робочою частиною. На кінці рукоятки мається отвір для канатика (довжина не менше 1800 мм). Серповидний кінець робочої частини з внутрішньої сторони має лезо з двохгранним заточенням, що термічно оброблено. Довжина гака – не менше 380 мм, маса – не більше 2 кг (без канатика)	шт	24
Вогнегасник ВП 5	Конструкційно порошковий вогнегасник складається зі сталевго балона, пофарбованого порошковою фарбою в червоний колір, запірного механізму натискного типу, запобіжної пломби, манометра і шланга з випускним соплом. Технічні характеристики: - робоча речовина - суміш мінеральних солей загального призначення; - вага вогнегасника із зарядом - 7,2 кілограмів; - вага гасячого заряду – 5 кілограмів; - габаритні розміри – 480*160 мм.; - обсяг балону – 6,4 літрів; - термін експлуатації виробу - 10 років.	шт	24

II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

2.1. Якість товару повинна відповідати вимогам Правил пожежної безпеки України, ДСТУ 4902.1:2007. «Протипожежна техніка. Інструмент для проведення пожежно-рятувальних робіт. Частина 1. Немеханізований переносний інструмент. Загальні технічні вимоги та методи випробування» та нормативним вимогам із захисту довкілля.

2.2. Товар повинен бути якісним та без дефектів, виготовленим не раніше ніж в 2024 році.

2.3. Постачальник зобов'язується замінити товар протягом 5 (п'яти) робочих днів, у разі поставки неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника.

2.4. Товар має бути поставлений в пакуванні, що забезпечує збереження товару за звичайних умов зберігання і транспортування, на якій зазначаються назва товару та інформація про виробника. Товар, який постачається, не перебував в експлуатації, не має бути зовнішніх та внутрішніх пошкоджень, терміни та умови його зберігання не порушені.

2.5. Весь запропонований учасником товар за відповідним типом повинен бути однієї марки.

2.6. Якість товару повинна відповідати вимогам ТУ та нормативним вимогам із захисту довкілля.

2.7. Строк постачання товару: впродовж 30 (тридцяти) календарних днів наступних за днем отримання замовлення Покупця.

2.8. Постачання здійснюється за рахунок учасника-переможця процедури закупівлі (далі – Переможцем). Переможець несе всі витрати та ризики, пов'язані з доставкою до вказаного місця призначення, включаючи оплату відповідних податків і інших зборів. Умови постачання Товару — DDP офіс Замовника (ІНКОТЕРМС 2020).

2.9. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений Товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем, в особі відокремленого структурного підрозділу (філії) на поточний рахунок Постачальника впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати поставки Товару, після підписання Сторонами видаткової накладної, акту приймання-передачі Товару та надання Постачальником Покупцеві рахунків-фактур на оплату Товару.

2.10. Місця та обсяги постачання товару:

- 1) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 79491, Львівська обл., Львівський р-н, смт. Брюховичі, вул. Львівська, 10) – 1 ком.;
 - 2) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 17050, Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Кіпті, вул. Слов'янська, 1а) – 1 ком.;
 - 3) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 48712, Тернопільська обл., с. Цигани, вул. Скалецька, 39) – 1 ком.;
 - 4) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 77552, Івано-Франківська обл., Калуський р-н, с. Шевченково, вул. Липова 64) – 1 ком.;
 - 5) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 30300, Хмельницька обл., Шепетівський р-н, м. Ізяслав, вул. Михельська, 32) – 1 ком.;
 - 6) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 27400, Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, м. Знам'янка, провулок Станційний, 11) – 1 ком.;
 - 7) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 11100, Житомирська обл., Коростенський р-н, с. Гладковичі) – 1 ком.;
 - 8) Філія «Лісові репродуктивні ресурси» (Україна, 09113, Київська обл., м. Біла Церква, вул. Січневого прориву, 63) – 1 ком.
- 2.11. Постачання товару здійснюється окремими партіями за замовленням філій ДП «Ліси України» відповідно до умов договору.
- 2.12. На товар надається гарантія виробника на строк не менше 12 місяців з моменту поставки та прийняття такого товару замовником.
- 2.11. Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».
- 2.13. Будь-яке посилання, в тендерній документації, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».
- 2.14. Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару відповідатимуть вимогам, наведеним у тендерній документації.

II. Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі

У зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної, ритмічної роботи виробничих підрозділів філії «Лісові репродуктивні ресурси» ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю 8 шт. стендів пожежних закритого типу із стаціонарним ящиком для піску (Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання).

Очікувана вартість предмета закупівлі – стенди пожежні закритого типу із стаціонарним ящиком для піску (код за ДК 021:2015: 35110000-8 – Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання) становить 95 514,67 грн. з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 №275.

Так, з метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, робіт і послуг, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торгівельних

майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель «Prozorro» та на аналогічних торгівельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Зокрема, отримано комерційні пропозиції ТОВ «БРАМА НТБ», ТОВ «ПОЖЕКСПЕРТ», ТОВ «ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА УКРАЇНИ» щодо вартості за 8 шт. стендів пожежних закритого типу із стаціонарним ящиком для піску (Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання) з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів із технічними та якісними характеристиками вищевказаних товарів, наведених в додатку до службової записки, та розраховано очікувану вартість предмета закупівлі:

$(97\,680,00 \text{ грн} + 101\,840,00 \text{ грн} + 87\,024,00 \text{ грн}) / 3 = 95\,514,67 \text{ грн.}$

Очікувана вартість закупівлі 8 шт. стендів пожежних закритого типу із стаціонарним ящиком для піску (Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання) становить: 95 514,67 грн.



**ПОЖЕЖНА
БЕЗПЕКА**

м.Київ, вул.Сирецька,25А



УКРАЇНИ

Протипожежне обладнання та послуги

(044)360-96-20
(050)486-85-17
(067)683-00-54
(093)170-56-12

euroservis.com.ua



Комерційна пропозиція від 12 грудня 2024 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА УКРАЇНИ"
Р/р UA853052990000026004015008803, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299
04112, м. Київ, вул. Парково-Сирецька, буд. № 15, оф.1,
код за ЄДРПОУ 43417994, ІПН 434179926593

Покупець: ФІЛІЯ «ЛІСОВІ РЕПРОДУКТИВНІ РЕСУРСИ» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ»
03115, м. Київ, вул. Святошинська буд. 30

Договір: Основной договор

№	Артикул	Назва	Кількість		Ціна з пдв	Сума з пдв
1	000015985	Стенд пожежний з щитом закритого типу стаціонарний (Без комплектації)	8	шт	5 880,00	47 040,00
2	000013449	Сокира для пожежного щита	16	шт	207,00	3 312,00
3	000013448	Лопата пожежна штикова	16	шт	219,00	3 504,00
4	000013450	Відро пожежне конусне	16	шт	210,00	3 360,00
5	000013447	Лом пожежний з загином	8	шт	180,00	1 440,00
6	000013446	Багор пожежний	8	шт	180,00	1 440,00
7	000016637	Протипожежне покривало одношарове 2,0х2,0м брезент	8	шт	1 026,00	8 208,00
8	000080003	Крюк пожежний з дерев'яною ручкою	24	шт	240,00	5 760,00
9	000013406	Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5)	24	шт	540,00	12 960,00

Разом: 87 024,00
У тому числі ПДВ: 14 504,00

Всього найменувань 9, на суму 87 024,00 UAH.

Вісімдесят сім тисяч двадцять чотири гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотирнадцять тисяч п'ятсот чотири гривні 00 копійок

Виписав(ла): Сабуа-Сімутенкова Сюзанна Мамуківна





ТОВ «ПОЖЕКСПЕРТ»

м. Київ,
вул. Раїси Окіпної, 4-А
(м. Лівобережна)
pogexpert.kiev.ua
pog.expert@ukr.net

тел.: (096) 230-23-79
(068) 243-12-09
тел.: (050) 922-23-90
(095) 787-51-17
тел.: (044) 221-96-68

Комерційна пропозиція №1568 від 16.12.2024 для ЛІСОВІ РЕПРОДУКТИВНІ РЕСУРСИ

№	Товар	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Стенд	8	шт	7000,00	56000,00
2	Сокира	16	шт	220,00	3520,00
3	Лопата	16	шт	250,00	4000,00
4	Відро	16	шт	270,00	4320,00
5	Лом	8	шт	200,00	1600,00
6	Багор	8	шт	300,00	2400,00
7	Кошма	8	шт	2800,00	8400,00
8	Крюк	24	шт	250,00	6000,00
9	ВП - 5	24	шт	650,00	15600,00
Разом:					101 840,00

Директор ТОВ «Пожексперт» Поліщук
Л.В.



ТОВ «БРАМА НТБ»

Юридична адреса: 02096, м. Київ, вул. Сімферопольська, 11/1
Фактична/поштова адреса: 02660, м. Київ, б-р Верховної ради, 34. Офіс 407
Р/р 26003410689200 ПАТ «УкрСиббанк» м. Харків, МФО 351005, Код ЄДРПОУ 38375214, ІПН 383752126517
Свідоцтво платника ПДВ №200074687

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ №376 від -16.12.2024 р.



№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	458726	Стенд	8	шт.	6500,00	52 000,00
2	486314	Сокира	16	шт.	250,00	4000,00
3	987689	Лопата	16	шт.	240,00	3840,00
4	345698	Відро	16	шт.	250,00	4000,00
5	897698	Лом	8	шт.	280,00	2240,00
6	487689	Багор	8	шт.	200,00	1600,00
7	567890	Кошма	8	шт.	1200,00	9600,00
8	587909	Крюк	24	шт.	250,00	6000,00
9	235698	ВП - 5	24	шт.	600,00	14400,00

Разом: 97 680,00



